
                                                 Tortengrößen und -preise für Hochzeiten

Hochzeitstorten - 1 stöckig:

Ø 18 cm ca. 6-10 Stücke 105,00 €

Ø 20 cm ca. 10-12 Stücke 120,00 €

Ø 22 cm ca. 12-16 Stücke 130,00 €

Ø 24 cm ca. 16-20 Stücke 145,00 €

Ø 26 cm ca. 20-25 Stücke 155,00 €

Hochzeitstorten - 2 stöckig:

kleinste Variante ca. 35- 40 Stücke ab 330,00€

mittlere Variante ca. 45- 50 Stücke ab 370,00€

größte Variante ca. 50- 60 Stücke ab 410,00€

Hochzeitstorten - 3 stöckig:

kleinste Variante ca. 75- 85 Stücke ab 495,00€

größte Variante ca. 90- 100 Stücke ab 545,00€

Alle Preise sind Nettopreise. 

In den Preisen ist eine persönliche Beratung von 45 Minuten enthalten.

In den Preisen sind nicht enthalten, die Kosten für Blumen, Blattgold & Caketopper.

Lieferung: Die Lieferung ist in einem Umkreis von 30 Km kostenfrei. 

                      Bei einer Lieferung über 30 Km fallen 0,65€/Km an.


